附件5：

四川省2015年高等教育自学考试新开考专业一览表

	序号
	专业

代码
	专业名称
	开考形式
	主考学校
	咨询电话

	1
	Y080825
	土木工程
	面向高校
	四川农业大学
	0835-2885763

0835-2885732

	2
	Y090115
	园林
	面向高校
	四川农业大学
	0835-2885763

0835-2885732

	3
	Y081726
	汽车维修与检测
	面向高校
	西华大学
	028-87721841

	4
	Y080809
	交通土建工程

（交通土建工程方向、工程测量方向）
	面向高校
	西南科技大学
	0816-6089268


